
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: Bando di mobilità interna volontaria ai sensi art. 7 del 
“Regolamento per la disciplina della mobilità interna del personale del 
comparto sanità dell’ASL VCO”. Definizione commissioni esaminatrici.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Premesso che in data 30 gennaio 2024 con determinazione dirigenziale n. 174 è stato 
emesso un avviso di mobilità ordinaria aziendale riservato al personale dei ruoli sanitario, 
tecnico e sociosanitario afferente alla SOC DiPSa ex CCNL 2022;

Dato atto che il suddetto avviso è stato pubblicato sulla Intranet aziendale e sul sito 
istituzionale dell’ASL VCO con scadenza del termine 19 febbraio 2024;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 650 dell’11 marzo 2024, con la quale si 
pubblicavano gli elenchi dei candidati ammessi alla mobilità di cui trattasi;

Visto il prospetto allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale sotto la 
lettera A, nel quale si definiscono i componenti delle commissioni incaricate delle 
procedure relative al bando di mobilità interna sopra citato, composte secondo quanto 
previsto dal “Regolamento aziendale per la disciplina della mobilità interna del personale 
del comparto Sanità dell’ASL VCO”, adottato con deliberazioni nn. 882 e 915 dell’anno 
2023 e ai fini del presente atto integralmente richiamato;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita e in conformità ai 
vigenti atti di programmazione e indirizzo aziendali,

DETERMINA

1. Di dare atto che le commissioni esaminatrici incaricate delle procedure relative al 
bando di mobilità aziendale emesso con determinazione dirigenziale n. 174 del 30 
genaio 2024, composte secondo quanto previsto dal regolamento aziendale per le 
mobilità in premessa richiamato sono definite nel prospetto allegato al presente atto 
quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A);

2. Di dare atto altresì che i componenti le commissioni di cui al punto precedente non 
percepiranno alcun compenso relativamente alla procedure in capo alle stesse.

Si attestano la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



ALLEGATO A) COMPOSTO DA N.4 FOGLI

ELENCO COMMISSIONI ESAMINATRICI

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Ambulatori Infermieristici Senestraro Marcello Materossi Laura Di Giuseppe Angela Crivelli Stefano
Territoriali (tre sedi) (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Anatomia Patologica Senestraro Marcello Maglitto Liliana Manca Oliviero Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
ASA Poliambulatori Senestraro Marcello Maglitto Liliana Curcio Barbara Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
ASA Poliambulatori Senestraro Marcello Maglitto Liliana Borghesi Cinzia Crivelli Stefano
Vb / Omegna / Stresa (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Blocco operatorio Senestraro Marcello Maglitto Liliana Ricotti Daniela Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Blocco operatorio Senestraro Marcello Maglitto Liliana Russo Stefania Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Cardiologia UTIC Senestraro Marcello Maglitto Liliana Cerutti Mirella Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Cardio UTIC Rianimaz. Senestraro Marcello Maglitto Liliana Aiello Maria Teresa Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Chirurgia ORL Senestraro Marcello Maglitto Liliana Beltrami Marica Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Consultori Familiari Senestraro Marcello Materossi Laura Poletti Elisabetta Crivelli Stefano
Domo Vb Omegna (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
COT/NDCC Senestraro Marcello Materossi Laura Leoni Elena Crivelli Stefano
Omegna (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
CSM Senestraro Marcello Materossi Laura Della Casa Fiorella Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
CSM Senestraro Marcello Materossi Laura Assennato Filippo Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
CSM Senestraro Marcello Materossi Laura Boggio Martina Mariella Crivelli Stefano
Omegna (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Cure domicliari Senestraro Marcello Materossi Laura Locatelli Vilma Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Cure domiciliari Senestraro Marcello Materossi Laura Brumana Susanna Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario



Cure domicliari Senestraro Marcello Materossi Laura Sola Mariella Crivelli Stefano
Omegna (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Day hospital med/oncol. Senestraro Marcello Maglitto Liliana Silveri Maria Lina Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Day Hospital area med. Senestraro Marcello Maglitto Liliana Bertolacci Silvia Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Day Hospital oncologico Senestraro Marcello Maglitto Liliana Gatto Maria Chiara Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Dalisi Senestraro Marcello Maglitto Liliana Malatino Ornella Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Dialisi Senestraro Marcello Maglitto Liliana Gioira Stefania Crivelli Stefano
Vb / Omegna / Stresa (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Dipartimento chirurgico Senestraro Marcello Maglitto Liliana Brighi Michela Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Emodinamica Senestraro Marcello Maglitto Liliana Cerutti Mirella Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Endoscopia digestiva Senestraro Marcello Maglitto Liliana Curcio Barbara Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Endoscopia digestiva Senestraro Marcello Maglitto Liliana Borghesi Cinzia Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Ostetricia e ginecologia Senestraro Marcello Maglitto Liliana Finale Enrico Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Hospice Senestraro Marcello Materossi Laura Tolini Rosella Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Laboratorio analisi Senestraro Marcello Maglitto Liliana Orecchia Riccardo Crivelli Stefano
tre sedi (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
MCU DEA Senestraro Marcello Maglitto Liliana Maggiola Alessia Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
MCU DEA Senestraro Marcello Maglitto Liliana Irico Laura Maria Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Medicina legale Senestraro Marcello Materossi Laura Corvi Vilma Crivelli Stefano
Omegna (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Medicina dello sport Senestraro Marcello Materossi Laura Corvi Vilma Crivelli Stefano
Omegna (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Medicina Senestraro Marcello Maglitto Liliana Cartini Claudia Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)



Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Nefrologia Senestraro Marcello Maglitto Liliana De Nicola Michela Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Neurologia Senestraro Marcello Maglitto Liliana Vadi Francesca Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
NOCC Senestraro Marcello Maglitto Liliana Ragazzini Milena Crivelli Stefano
tre sedi (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Obitorio Senestraro Marcello Maglitto Liliana Falcone Elena Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Ortopedia Urol. Oculist. Senestraro Marcello Maglitto Liliana Grossi Elena Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Pediatria Senestraro Marcello Maglitto Liliana Cane Paola Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Prericovero Senestraro Marcello Maglitto Liliana D'Amelio Rosa Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Prericovero Senestraro Marcello Maglitto Liliana Moscatiello Mimma Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Punto nascite Senestraro Marcello Maglitto Liliana Marchetti Enrica Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Radiodiagnostica Senestraro Marcello Maglitto Liliana Spanò Domenico Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Radiodiagnostica Senestraro Marcello Maglitto Liliana Margarone Mattia Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Rianimazione Senestraro Marcello Maglitto Liliana Giroldini Luciano Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
RRF Senestraro Marcello Maglitto Liliana Maggini Sabrina Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
RRF Senestraro Marcello Maglitto Liliana Fioramonti Tiziana Crivelli Stefano
Omegna (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
SerD Senestraro Marcello Materossi Laura Ciardiello Anna Crivelli Stefano
tre sedi (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
SIMT Senestraro Marcello Maglitto Liliana Solaro Walter Crivelli Stefano
Domodossola / Verbania (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
SISP Senestraro Marcello Materossi Laura Corvi Vilma Crivelli Stefano
tre sedi (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
SPDC Senestraro Marcello Materossi Laura Faini Claudia Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)



Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
SPRESAL Senestraro Marcello Materossi Laura Barbieri Luisa Crivelli Stefano
tre sedi (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Week day surgery Senestraro Marcello Maglitto Liliana Cerizza Paola Cesarina Crivelli Stefano
Domodossola (o suo delegato)

Unità Operativa Presidente Componente Componente Segretario
Week day surgery Senestraro Marcello Maglitto Liliana Paonessa Sabrina Crivelli Stefano
Verbania (o suo delegato)


		2024-03-13T10:41:26+0000
	Marcello Senestraro




